

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

HUMBLE INSTALLATIONSFORRETNING APS  
RISTINGEVEJ 17  
5932 HUMBLE

CVR - NR. 57 84 33 14

## ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2022

---

*dirigent*



---

KOGTVEDLUND

---

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
<b>PÅTEGNINGER</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2 - 3
<b>LEDELSESBERETNING</b>	
Selskabsoplysninger .....	4
Hoved- og nøgletal .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 10
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12 - 13
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter til resultatopgørelsen .....	15
Noter til balancen .....	16 - 17

**HOVED- OG NØGLETAL**

	2021	2020	2019	2018	2017
	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
<b>Hovedtal</b>					
Bruttoresultat .....	2.186	2.175	1.919	2.339	2.225
Resultat før renter m.v. ....	-169	264	-193	-302	-141
Ordinært resultat .....	-164	265	-182	-273	-212
Ordinært resultat efter skat .....	-161	266	-400	-207	-183
<b>Årets resultat .....</b>	<b>-161</b>	<b>266</b>	<b>-400</b>	<b>-207</b>	<b>-425</b>
Anlægsaktiver .....	0	34	70	346	759
Omsætningsaktiver .....	1.613	2.156	1.532	2.137	2.340
<b>Aktiver i alt .....</b>	<b>1.613</b>	<b>2.191</b>	<b>1.602</b>	<b>2.483</b>	<b>3.099</b>
Anpartskapital .....	200	200	200	200	200
<b>Egenkapital .....</b>	<b>246</b>	<b>518</b>	<b>252</b>	<b>917</b>	<b>1.185</b>
Hensættelser .....	0	0	0	0	0
Langfristet gæld .....	0	0	0	0	0
Kortfristet gæld .....	1.367	1.673	1.351	1.566	1.914
<b>Gennemsnitligt antal ansatte .....</b>	<b>8</b>	<b>8</b>	<b>8</b>	<b>8</b>	<b>7</b>
<b>Nøgletal</b>					
Afkastningsgrad .....	-10	12	-12	-12	-5
Likviditetsgrad .....	118	129	113	136	122
Egenkapitalandel .....	15	24	16	37	38
Egenkapitalforrentning.....	-65	51	-159	-23	-15

**Beregning af nøgletal**

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før renter m.v.} \times 100}{\text{Aktiver i alt}}$
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$
Egenkapitalandel	$\frac{\text{Egenkapital, ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

## **LEDELSESBERETNING 2021**

### **HOVEDAKTIVITET**

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at udføre installatørarbejde samt handel med, og reparation og vedligeholdelse af elektriske artikler.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat for regnskabsåret 2021 udviser et underskud på 160.755 kr., hvilket må betragtes som utilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Humble Installationsforretning ApS er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Der er efter regnskabsårets afslutning iøvrigt ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **DEN FORVENTEDE UDVIKLING**

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.



**RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Note	2021 Kr.	2020 Kr.
<b>Bruttofortjeneste</b> .....	2.186.325	2.175.098
1 Personaleomkostninger .....	-2.321.291	-1.877.281
Afskrivninger .....	<u>-34.036</u>	<u>-33.389</u>
<b>Driftsresultat</b> .....	-169.002	264.428
2 Finansielle indtægter .....	17.957	12.049
3 Finansielle omkostninger .....	<u>-12.651</u>	<u>-11.373</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....	-163.696	265.103
4 Skat af årets resultat .....	<u>2.941</u>	<u>1.160</u>
<b>Årets resultat</b> .....	<u>-160.755</u>	<u>266.263</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	110.600
Overført resultat .....	<u>-160.755</u>	<u>155.663</u>
<b>Disponeret i alt</b> .....	<u>-160.755</u>	<u>266.263</u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021****AKTIVER**

<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
Driftsmateriel og inventar .....	0	34.216
Indretning lejede lokaler .....	0	0
	<u>0</u>	<u>34.216</u>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<u>0</u>	<u>34.216</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer .....	300.313	321.480
	<u>300.313</u>	<u>321.480</u>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	327.982	248.684
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	19.500	10.300
Tilgode hos tilknyttede virksomheder .....	626.829	614.539
Andre tilgodehavender .....	2.373	8.373
6 Skatteaktiv .....	14.649	11.708
	<u>991.335</u>	<u>893.605</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<u>321.452</u>	<u>941.351</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<u>1.613.100</u>	<u>2.156.436</u>
<b>Aktiver i alt .....</b>	<u>1.613.100</u>	<u>2.190.652</u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021****PASSIVER**

<u>Note</u>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>Egenkapital</b>		
Anparts kapital .....	200.000	200.000
Overført resultat .....	46.418	207.173
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	0	110.600
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>246.418</b>	<b>517.773</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Varekreditorer .....	102.163	102.593
Mellemværende med direktion.....	20.511	33.574
Mellemregning tilknyttede virksomheder .....	370.693	371.335
Anden gæld .....	873.315	1.165.376
	<b>1.366.682</b>	<b>1.672.879</b>
<b>Passiver i alt .....</b>	<b>1.613.100</b>	<b>2.190.652</b>

7 Eventualposter m.v.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

<b>Egenkapital</b>	<b>Saldo primo</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	<b>Saldo ultimo</b>
Anpartskapital .....	200.000	0	0	200.000
Overført resultat .....	207.173	0	-160.755	46.418
Udbytte .....	<u>110.600</u>	<u>-110.600</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>517.773</u>	<u>-110.600</u>	<u>-160.755</u>	<u>246.418</u>

Anpartskapitalen har udviklet sig således:

Kontant ved stiftelse 29. juni 1976 .....	80.000
Fondsanparter 30. maj 1995 .....	<u>120.000</u>
	<u>200.000</u>



**NOTER TIL RESULTATOPGØRELSEN**

<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager .....	1.938.810	1.611.255
Fri telefon .....	-8.468	-8.500
AM-bidrag .....	158.454	134.876
Pensionsordninger .....	281.125	241.639
Øvrige personaleomkostninger .....	-48.630	-101.988
	<u>2.321.291</u>	<u>1.877.281</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede .....	<u>8</u>	<u>8</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter pengeinstitut.....	0	0
Renteindtægter pengeinstitut.....	5.667	0
Forrentning mellemregning.....	12.290	12.049
	<u>17.957</u>	<u>12.049</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteudgifter pengeinstitut .....	3.817	3.001
Renteudgifter leverandører af varer og tjenesteydelser .....	0	283
Renteudgifter Skat .....	675	0
Kursregulering værdipapirer, urealiseret .....	240	0
Forrentning mellemregning .....	7.919	8.089
	<u>12.651</u>	<u>11.373</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Skat af ordinært resultat .....	<u>-2.941</u>	<u>-1.160</u>
Der specificeres således:		
Skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Årets ændring i udskudt skat .....	-2.941	-1.160
	<u>-2.941</u>	<u>-1.160</u>

NOTER TIL BALANCEN

<u>Note</u>	<b>Indretning lejede lokaler</b>	<b>Driftsmateriel og inventar</b>	<b>Automobiler</b>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>			
Anskaffelsessum primo .....	15.501	202.691	939.225
Årets tilgang .....	0	0	0
Årets afgang .....	0	0	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>15.501</b>	<b>202.691</b>	<b>939.225</b>
Af- og nedskrivninger primo .....	-15.501	-197.969	-909.731
Afgang afskrivninger .....	0	0	0
Årets afskrivninger .....	0	-4.722	-29.494
<b>Af- og nedskrivninger ultimo .....</b>	<b>-15.501</b>	<b>-202.691</b>	<b>-939.225</b>
<b>Bogført værdi ultimo .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
		<b>2021</b>	<b>2020</b>
		<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>6 Udskudt skatteaktiv</b>			
Udskudt skat primo .....		-11.708	-10.548
Årets regulering .....		-2.941	-1.160
		<b>-14.649</b>	<b>-11.708</b>
Hensættelse til udskudt skat vedrører:			
Materielle anlægsaktiver .....		-14.130	-11.253
Underskudsforeløb .....		0	0
Hensættelser .....		-520	-455
		<b>-14.649</b>	<b>-11.708</b>

## NOTER TIL BALANCEN

### Note

#### **7 Eventualposter m.v.**

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor den årlige husleje er 20.000 kr. ekskl. moms. Huslejekontrakten kan opsiges med 1 måneds varsel af begge parter.

Selskabet er sambeskattet med A & C Ejendomme ApS samt ACNL Holding ApS og hæfter solidarisk og ubegrænset med disse selskaber for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for ACNL Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

#### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabets pengeinstitut har ikke stillet arbejdsgarantier pr. 31/12 2021.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christian Nørager Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-255686022821

IP: 87.58.xxx.xxx

2022-07-06 07:20:56 UTC

NEM ID 

## Lars Nørager Larsen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-967912722274

IP: 37.120.xxx.xxx

2022-07-06 10:56:41 UTC

NEM ID 

## Johan Groth

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 80.167.xxx.xxx

2022-07-06 11:58:50 UTC

NEM ID 

## Annette Lorenz Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-256070086721

IP: 87.58.xxx.xxx

2022-07-06 12:06:14 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 668T6-PBFXM-N51T6-FAZ0E-NJLIK-VT3F3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>